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Makita Specialized Kreissageblatt - fir Holz

Produktbeschreibung:

Gruppe:

Hersteller:
Hersteller Artikel Nr:
EAN:

Hauptmerkmale
Produktbeschreibung
Produkttyp

Geeignet fur
Durchmesser

Anzahl Zahne
Dorntyp

Dicke

Makita Specialized - Kreissageblatt - fir
Holz - 85 mm - 20 Z&hne

W 85 x 1.0 x 15mm

ax. 2,240min’!

Elektrowerkzeugzubehor
Makita

B-32932
0088381421805

Makita Specialized Kreisséageblatt - fur Holz
Kreisségeblatt

Holz

85 mm

20

15 mm

1 mm
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